[bookmark: _GoBack]15.04.2022 г. № 27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХАРАТСКОЕ» СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ СУБЬЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 18 Федерального Закона от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Харатское», администрация МО «Харатское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Перечень муниципального имущества муниципального образования «Харатское» свободного от прав третьих лиц и подлежащего передаче субъектам малого и среднего предпринимательства» (приложение).
2. Постановление от 27.09.2016 г. №72 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Харатское» свободного от прав третьих лиц и подлежащего передаче субъектам малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Харатское».

Глава администрации
МО «Харатское» С.М. Толстиков

Приложение
к Постановлению муниципального
образования «Харатское»
от 15.04.2022 г. №27
Перечень муниципального имущества муниципального образования «Харатское» свободного от прав третьи лиц и подлежащего передаче субъектам малого и среднего предпринимательства
	 №п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Технические характеристики
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Дом Культуры
	с. Харат, ул. Ленина , д.24
	Для проведения культурно-досуговых мероприятий для населения  МО «Харатское

	2
	Дом Культуры
	д. Верхний Кукут, ул. Российская, д.68А
	Для проведения  культурно-досуговых мероприятий для населения  МО «Харатское

	3
	Водонапорная башня
	с. Харат, ул. Горького, 58А
	Водоснабжение населения МО «Харатское»

	4
	Водонапорная башня
	с. Харат, ул. Советская, 61А
	Водоснабжение населения МО «Харатское

	5
	Водонапорная башня
	с. Харат, ул. Новосёлов, 18А
	Водоснабжение населения МО «Харатское

	6
	Водонапорная башня
	с. Харат, ул. Мира, 7А
	Водоснабжение населения МО «Харатское

	7
	Водонапорная башня
	с. Харат, ул. Черёмушки, 12А
	Водоснабжение населения МО «Харатское

	8
	Водонапорная башня
	д. Верхний Кукут, ул. Российская, 32А
	Водоснабжение населения МО «Харатское

	9
	Водонапорная башня
	д. Верхний Кукут, ул. Российская, 125А
	Водоснабжение населения МО «Харатское

	10
	Водонапорная башня
	д. Верхний Кукут, ул. Горная, 1А
	Водоснабжение населения МО «Харатское

	11
	Земельный участок
	обл. Иркутская, р-н Эхирит-Булагатский, с. Харат, участок находится на расстоянии 200 м. к Юго-Востоку от ориентира ул. Новоселов дом 25
	6000 кв. м.